Stomino, Stomina

459

Paw. Wyrocz.

7476 kř.

Slomino

(~~[1414-1425]~~), e. 1456)

Swanthochna, f. Swantoslai de S.,
recognovit, quia Andreas de S. sibi
pro portione ipsius totali in Czapl-
ce, hereditate in distr. Wysz[egr.]
satisfecit.

M. K. 3, 48

1921

Stomin

Ks. pobor. 46

1528 - 13 1/2 wł. po 12 gr.

k. 5185

1529 - 13 1/2 wł. po 2 gr.

k. 573

Ks. Pob. 43

1530 - 6 3/4 wł. (ml. poses.) k. 5655

1531

1538 - 6 3/4 wł. poses. k. 6445

SGKP X, 814 Stomin, folw. z astyracją Zukońsko 1234m, wś 49m.

[ok. 40 wł. sk]

Wysn. / Zukoś

Slomino (1414-1425, c. 1456)

ok. 7416 1/2

ius theu[ton]icu[m] ^[datur] ~~claratum est.~~

MR. 3, 2^v.

452

Paw. Wystrój.

7476 KP.

Slovino

(~~[1414-1425]~~), c. 1456)

Dux absolvit Andream de S. ab om-
nibus penis iudiciis, exceptis ducali-
bus.
alibi

M.K. 3, 48.

457

chyba Wyss/

7476 kp.

Slomino

~~[1414-1425]~~

, e. 1456)

Dux donavit Paulo de S. ins thentonicum super porcionem ipsius per
12 q^r.

lub Warsz/

M. k. 3, 48.

985

Wysz

6 VIII 1422?

Slomino

(~~1414-1425~~, c. 1456)

Anna f. Andree recognovit, quia
Stephanus ibidem de S., germanus
suus, sibi pro omnibus portionibus
satisfecit.

M. k. 3, 95

Slomino

1424

nr. 669. Andheos de S.
nr. 675 Andheos ber. de S.

Lohu. I,

Daw wysun / Zuki

Slomino

(1426)

Stephanus de ^{mazschsko} S. dedit 12 mansos in
Czaplice, Wischegr. distr., contiguos Noczpalsko
pro advocacia in Sl.

M.K. 333, 57 (P.Pr. V, 402)

Slonimo

(1436)

nr 1885

szl. Andrzej z S.

Zab.II

1902

Wysn / Zubowo

Slomywo .

(1437, c. 1456)

Halena f. Andree de S. ux. Petri de
Raschewo recognovit, quia Andreas de
S. pater suus pro omnibus porcio-
nibus in S., Czaplione et Rogowioze
sibi satisfacit, et eo ipso de ipsis
porcionibus se abrenunciavit.

M.K.3, 202

Stomizno

Wysze

(1450)

" diser. Paul. pleb. in Zukowo obligavit se indul-
gere et parere decimam laboriosis Janakoni post e man-
sum et Pella similiter post e mansum, kmetthombr
in s. pro anno tantum presenti -- pro eo, quod decimam
ad ecclesiam suam in Zukowo de agris predictibus
et kmetthonum spectantem -- pro dicto presenti anno
apud eorundem -- locare debet --, ad quod ibidem
nolo. Andv. de s. cognit. Wyschegraden. -- consensit
-- "

ADJ. ST. Ep. 5, 47

Stomino

Wyszogor /
(1455)

Dom. capitaneus Wischegr. Lemak de
Boonkoro ab uno et Andreas de Stomino
ab altera partibus receperunt se super
consules Wischegr. . . quod Janes homo
de Wischegrad. Andree Stominsky
"satisfacitorem de inuicem fecit.

Tqm. Proc. 129 pamp. 497

Wyszogw. /
Zuków